РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«05» октября 2016 года

№  1

                  п. Роговский
О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ
ГЛАВЫ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЛАГИНА А.М.

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании письменного заявления Кулагина А.М. о сложении полномочий главы Роговского сельского поселения по собственному желанию, в связи с избранием депутатом Собрания депутатов Роговского сельского поселения четвертого созыва Собрание депутатов Роговского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Прекратить досрочно полномочия главы Роговского сельского поселения Кулагина Александра Михайловича в связи с отставкой по собственному желанию 05 октября 2016 года.

2. Настоящее решение вступает в силу 05 октября 2016 года.

Председательствующий

депутат Собрания депутатов

Роговского сельского поселения       ____________      Щербаченко В.Н.